
UCHWAŁA NR 271/XXXIV/14
RADY GMINY NOWY DUNINÓW

z dnia 5 września 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 189/XXV/05 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( 
Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zm.) Rada Gminy Nowy Duninów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 189/XXV/05 Rady Gminy w Nowym Duninowie z dnia 
31 marca 2005 roku w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
zmienia się : 

1. § 9 ,który po zmianach otrzymuje nową treść: 

1. Stypendium szkolne nie może być niższe miesięcznie niż 80% kwoty zasiłku rodzinnego i nie może 
przekroczyć miesięcznie 200% tej kwoty o której mowa w §2 ust.2 pkt 2. 

2. Na wysokość stypendium socjalnego wpływają: wysokość dochodu, o której mowa w §2 ust.2 oraz warunki 
i okoliczności rodzinne, o których mowa w §4 ust. 1. 

3. Wysokość stypendium w zależności od dochodu na osobę w rodzinie, o którym mowa w ust.2 przedstawia 
się następująco: 

a) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia do 100 zł netto - od 120% do 200%  zasiłku 
rodzinnego o którym mowa w ust. 1, 

b) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia powyżej 100 zł do 200 zł netto - od 100% do 
180%  zasiłku rodzinnego o którym mowa w ust.1, 

c) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia pow. 200 zł netto - od 80% do 160%  zasiłku 
rodzinnego o którym mowa w ust.1,

4. W przypadku uzyskiwania dochodów na osobę w rodzinie ucznia w wielkościach określonych w ust.3 pkt. b) 
i c) w których rodzina nie posiada jednego lub dwojga rodziców stypendium przysługuje według wyższego 
(najbliższego) przedziału wynikającego z ust 3 pkt a) i b)

2. W § 13 ust. 2 wyraz zaświadczenie zastępuje się wyrazem oświadczenie. 

3. Skreśla się §18 i § 19 załącznika Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pietrzak

Id: D3AD9382-71A3-4990-9BAB-90F99240A6CF. Uchwalony Strona 1




